A contratada reconhece que as hipóteses de rescisão são aquelas previstas nos artigos 137 e 138 da Lei nº 14.133/21 e reconhece os direitos da Administração previstos nos artigos 137 a 139 da mesma Lei.
7.2 O prazo de vigência da contratação é de 60 (sessenta) dias, na forma do artigo 105, da Lei n° 14.133/2021.
7.3 O custo estimado total da contratação é de R$ 1.726,67 (um mil setecentos e vinte e seis reais e sessenta e sete centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima.
 
8. SANÇÕES
 
8.1. Comete infração administrativa o fornecedor que cometer quaisquer das infrações previstas no art. 155 da Lei nº 14.133, de 2021, quais sejam:
8.1.1.

[...]

*Estimativa inicial realizada pelo Setor Demandante extraído do DFD nº 9 (6218946) conjuntamente com o Mapa Comparativo de Preços (6442047).

 
1.2. O prazo de vigência da contratação será de 60 (sessenta) dias, contados do(a) emissão da Nota de Empenho - NE, na forma do artigo 105 da Lei nº 14.133/2021.
1.3. O valor total estimado da contratação é de R$ 1.726,67 (mil, setecentos e vinte e seis reais e sessenta e sete centavos), conforme custos unitários apostos na tabela
acima.

1.3.1. No caso da presente contratação, tendo em vista se tratar de Dispensa Eletrônica de baixo valor econômico, a pesquisa de preços foi realizada junto com a
seleção da proposta mais vantajosa, conforme disposto no art.